
 

  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ   ЛАНГЕПАС  

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ  
 

Лангепасское городское муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №2» (ЛГ МАОУ «СОШ №2») 
       

ПРИКАЗ 

«01» июля 2022 года № 37-у 

О зачислении в 1-ый класс на 2022-2023 учебный год  

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема граждан в Лангепасское городское 

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №2», утвержденным приказом от 16.01.2016 № 36-о «Об 

утверждении Порядка приема граждан в Лангепасское городское муниципальное 

автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №2» 

(в ред. от 31.03.2016 №281-о, от 20.05.2017 №394-о, от 25.01.2021 № 67-о, от 15.11.2021 

№606-о), на основании личного заявления родителей (законных представителей), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить для обучения в первом классе в 2022-2023 учебном году по основным 

общеобразовательным программам начального общего образования с 01.09.2022: 
1.1.    Агамирзаеву Сафию Хаж-Алиевну; 

1.2.   Акберову Айлин Рафаиловну; 

1.3.    Алиева Амира Вугаровича; 

1.4.    Амеличкину Алису Евгеньевну; 

1.5.   Бардакову Ксению Александровну; 

1.6.     Бекматову Шохину Гайратовну; 

1.7.    Белослудцеву Ульяну Сергеевну; 

1.8.       Белоусову Любовь Александровну; 

1.9.       Белянинова Ивана Владимировича;  

1.10.       Бритва Ирину Яковлевну; 

1.11. Володина Романа Евгеньевича;         

1.12. Газимзянову Флюрайдан Руслановну; 

1.13. Галяутдинову Эмилию Даниловну; 

1.14. Гатауллина Камиля Ринатовича;  

1.15. Герасимову Валерию Валерьевну; 

1.16. Гончаренко Андрея Ильича; 

1.17. Горбачева Владимира Владимировича; 

1.18. Горохова Данила Денисовича;      

1.19. Гумерова Риваля Рафаэлевича; 

1.20. Дедук Мирославу Игоревну; 

1.21. Демидова Илью Олеговича 

1.22. Динчари Владислава Антоновича;  



1.23. Зандера Максима Игоревича;       

1.24. Загидуллина Динара Дамировича;       

1.25. Иванцову Анастасию Игоревну; 

1.26. Исаеву Викторию Артуровну;                                

1.27. Исламгалиеву Валерию Александровну;                        

1.28. Исламгалиева Максима Александровича; 

1.29. Кабылова Мухаммаджона Сухробовича 

1.30. Калемина Максима Вадимовича; 

1.31. Калуцкого Ильи Руслановича;             

1.32. Камалову Оминахон Сухробовну; 

1.33. Ковтун Тимофея Владиславовича; 

1.34. Кондрацкую Виолетту Вячеславовну; 

1.35. Коротина Ивана Андреевича; 

1.36. Косак Милану Витальевну 

1.37. Котову Алису Егоровну; 

1.38. Кучкарова Ислама Алиевича; 

1.39. Лукьянченко Владимира Ильича;      

1.40. Лысову Софью Юрьевну; 

1.41. Магарамову Маиду Мамед-Саликовну; 

1.42. Мамаджанову Махфузу Фирузовну; 

1.43. Матвееву Алису Игоревну; 

1.44. Махмудова Шахруххана Собиржновича; 

1.45. Медведева Алексея Максимовича; 

1.46. Минькова Тимофея Денисовича; 

1.47. Мусаеву Амину Арсеновну; 

1.48. Мындра Павла Дмитриевича; 

1.49. Набиева Эмира Набиевича; 

1.50. Нагиева Анара Шамси оглы; 

1.51. Нагизаде Гасана Ахлиман оглы 

1.52. Падерину Арину Львовну; 

1.53. Рахимову Марьям Музаффаровну; 

1.54. Рожкова Артема Дмитриевича;  

1.55. Сапову Милану Дмитриевну; 

1.56. Серова Захара Вадимовича 

1.57. Собирову Хадижу Хуршедовну; 

1.58. Столярчук Александру Витальевну 

1.59. Суркова Алексея Александровича; 

1.60. Тошбоева Лева Бахрамовича;  

1.61. Тулбаеву Алсу Ильмировну; 

1.62. Туманова Максима Сергеевича; 

1.63. Тураходжаева Мухаммада Элмуродовича; 

1.64. Турсунова Хушнуда Хуршедовича; 

1.65. Тухтаева Мустафо Хайруллоевича; 

1.66. Фимина Романа Александровича; 

1.67. Хакимова Имрана Илёржоновича;                           

1.68. Хакназарову Зиёду Наимовну;                               

1.69. Хамроджонову Мунисахон Мухамадсолеховну; 

1.70. Хамроджонову Зухро Тожибоевну; 

1.71. Хамроджонову Фатиму Тожибоевну; 

1.72. Ханипова Романа Маратовича; 



1.73. Холбоеву Оишу Фарруховну; 

1.74. Худавердиева Джалала Джейхуновича; 

1.75. Чигрина Артема Дмитриевича;   

1.76. Шихбабаеву Амину Виталиковну;                      

1.77. Шпак Ясну Николаевну;  

1.78. Шукурову Сафию Фуркатовну; 

1.79. Эдилова Магомедсаида Исмаиловича 

1.80. Эргашева Мустафу Дилшодовича 

1.81. Яскина Ярослава Сергеевна 

                     

2. И.о.делопроизводителя (Свинарчук Н.А.) внести записи в алфавитную книгу о 

зачислении обучающихся до 31.08.2022. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на Черепанову Г.Я., заместителя директора 

по УВР. 

Директор                                                              Шаповалова А.В. 
 

С приказом ознакомлены: 

Свинарчук Н.А.                                                                             Черепанова Г.Я. 
            


